Et nihilomin⁹ ex Marie
 e virginis nouelli dispēsatio
 ne mirandis cū signis & p
 dignis psalteriū hoc approbat & val

de confirmatur. Que quendā nunc
 viuētē sibi desponsauit magnis cū
 in signis & anulo ex criminib⁹ v^gineis
 factio mirifice desponsando: simul &
 gratia sapientie & potentie singulari
 um p^{dot}aret abundant⁹. Adanda
 nitqz ei frequētius cum dño Jesu
 xpo sub pena mortis corporalis &
 diuine offense hoc sacratissimū p^{di}
 care psalteriū ad placandū diuinaz
 iracundiā. Et cōtra instantia taz in
 ecclesia qz in religionib⁹: qz in secu
 lo pericula inenarrabilia dictū ē ei
 ab eisdē qz oēs porantes in breni er
 ga se diuinā sentirent benedictionē
 Que oia vera esse iā plurimis i ter
 ris facta inenarrabilia clamāt p^{di}
 gia & extollūt opa dei miranda. Ac
 cipite igit vniuersi psalteriū hoc lau
 dabilissimū tanqz montē synai diui
 narum reuelationū. Et illuminatio
 num. Et veluti tabernaculum fede
 ris: & tanqz māna angeloz in deser
 to huius calamitatis de quib⁹ mo
 ses pphetauit. Exodi. xviij. Et ali
 bi frequentius.

Capitulum. vij. vnde habuit ori
 ginem psalteriū hoc sancitissime tri
 nitatis. & per quos fuit aliquando
 promulgatum & honoratum.

Et hoc nouitati ē attribue
 n dū qz tpe apostolorū. incipit
 in pplo vulgari: imo & apo
 stoli hoc summe porabāt. Qu d^o ora
 tione dñica euāgelia manifestāt in
 dubie: de salutatione vero angelica
 pietas fidei suggerit. Quis. n. dice
 re audet primas ecclesie colūnas

excellētiā virtutemq; ⁊ potestā-
tem angelice salutationis ignorasse
eū illam teneamus per eas nobis
innotuisse vtpote que est exordium
totius salutis humane. fm Bedaz
Et fons gratie militantis ecclesie
ex quo peruenerūt vniuersi gratiaz
dei. rituli fm Anselmū ⁊ Hiero-
nymum. Sancti quoq; in egypto
simplices hoc angelicū psalterium
psaltebant: sed ⁊ Beda doctor bri-
tonum eximi⁹ in anglia hoc promo-
uit vsq; in hodiernū diem. Psalte-
ria manualia ibidez in ecclesijs de-
pendere parrochialib⁹. Pro his q
istud sanctū sacrificiū manib⁹ humi-
litate cū dei benedictione voluerit
offerre. Verum ⁊ scīa Maria de
omago istud perorabat: imo ⁊ bea-
tissimus Marie sponsus ⁊ amicus
Bernardus mirabilissime istū psal-
tebat. Et sup hoc laudes Marie
virginis apposuit quas vidi ⁊ ple-
gi. Plurimi sancti caruifices hoc
roborauerūt faciētes supra psalmos
dauidicos centū quinquaginta saluta-
tiōes vsuales pulcherrimas imo ⁊
ex reuelatiōe beate Marie vginis
legi sanctissimū monachoz patriar-
chā Bndictum hoc semp porasse.
Quid ampli⁹ refferā. Nunqd Au-
gustin⁹ ille mūdi doctor incōpara-
bilis b⁹ orauit. Et q; dicere aude-
bit tū viz ignorasse qd nos scim⁹
⁊ tota ecclesia pclamat. Sz nec ipse
solus fuit veruz scī Hieronymi vt
beatissima Maria reuelauit suffra-
gim hoc fuit refugium singulare.